

Folio **716,082**
 RFC **ACO-130306-MH8**
 Nombre **Atavica Construcciones**
 Domicilio **PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850**
PUESTA DEL SOL C.P. 32360 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
 Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
 Forma Pago **99 Por definir**
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
 Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 027268

Orden Compra
AT-12399-521

Zone 5
 ASC VMJ
 AVE BUGE
 # Cliente 10,960

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
1 Dic 2023 16:33:44
 Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
 Folio Fiscal AF4514EF-9099-11EE-AES3-779F45F0C192
 Certificado Emisor : 00001000000702911536
 Certificado SAT : 00001000000700047508
 Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-01T18:33:50
 Tipo de comprobante (1) Ingreso
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales
 Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
40	CMY10CNCARR	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	14.0000	44.80	560.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	CMY12CVCARR	SLL695	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	9.8300	31.46	393.2000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	CMY10CBCARR	SLL691	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	14.0000	44.80	560.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQB1130	THQB1130	Interruptor Termomagnético THQB 1P 30A 120Vac	Pieza	214.0000	34.24	428.0000
	MGL	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 8.00%	


Sello del SAT

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación económica y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es validado por el SAT. El CFDI es un documento que tiene validez legal y es necesario para la declaración de impuestos.

Sello Digital del CFDI

El sello digital es un código alfanumérico que se genera a partir de la información contenida en el CFDI. Este código es único y no puede ser replicado. El sello digital es necesario para validar el CFDI y garantizar la integridad de la información.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El complemento de certificación digital del SAT es un documento que contiene la información necesaria para validar el CFDI. Este documento es emitido por el SAT y es necesario para la declaración de impuestos.

Subtotal 1,941.20
 Total Impuesto Traslado 155.30
 Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,096.50

Son -Dos Mil Noventa y Seis Pesos 50/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Via Electronico por correo de 9 a.m. a 12:30 p.m. los martes

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850
 Col PUESTA DEL SOL
 C.P. 32360, Ciudad Juárez, Chih., México
 Peso Total 6.96 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
 Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1227894

RH Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Operación Cumplimiento, DX Impresión XML
 OC Orden Compra, AC Acusar, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzos, RC Retiro Checar
 Su opinión es muy importante para nosotros.
 Opiniones y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada.
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: 8

716,082





ATAVICA CONSTRUCCIONES S DE RL
DE CV
CALLE CAMINO VIEJO A SAN JOSE #6910 L-4
COL. PARTIDO IGLESIAS
CD JUAREZ CHIHUAHUA, C.P. 32528
RFC ACO130306MH8
TELEFONO 656 6485058

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR INDELEK
EMAIL avil@senor@indelek.com
CLIENTE BRP 1
OBRA OBRA CIVIL PARA SCI EN YARDA AMPERE
No. Referencia 521

OC AT-12399-521
FECHA 01/12/2023
TELEFONO 656 583 8765
METODO DE PAGO

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1	CABLE THWN 10 AWG NEGRO	40	MTS	\$ 14.00	\$ 560.00
2	CABLE THWN 10 AWG BLANCO	40	MTS	\$ 14.00	\$ 560.00
3	CABLE THWN 12 AWG VERDE	40	MTS	\$ 9.83	\$ 393.20
4	INT TERM THQB 1P 30A 120Vac ATORNILLABLE	2	PZA	\$ 214.00	\$ 428.00

SUBTOTAL	\$	1,941.20
IVA	\$	155.30
TOTAL	M.N \$	2,096.50

ROBERTO SANCHEZ
REQUISITOR

ERIC CALVILLO
DEPTO. COMPRAS

J.A COTA / ING. COTA
APROBO

*Cualquier duda con respecto a esta orden de compra favor de comunicarse con el comprador al tel. 6485058.

*Toda factura sera rechazada si en la orden de compra adjunta a la factura no tiene la firma y el sello del requisitor y el numero de orden de compra.

*El material debiera de estar libre de impurezas, grasas y óxido, de lo contrario sera rechazado.

Favor de entregar este material en:

FCOM-0001